
 
SVAZEK OBCÍ TÝNECKO 

Masarykovo náměstí č. 1, 281 26 Týnec nad Labem 
 

 
POZVÁNKA 

 
Zveme Vás na  jednání kolegia starostů Svazku obcí Týnecko, které se koná   

v pondělí 7. prosince 2020 od 15.30 hodin 

na MěÚ v Týnci nad Labem v zasedací místnosti MěÚ Týnec nad Labem. 

Razítko vezměte prosím s sebou. V případě zastoupení starosty, písemné pověření, 

že se pověřená osoba může jednání zúčastnit. 

 
 
 

                                                                        Bc. Dušan Žmolil v.r. 
předseda Svazku obcí Týnecko 

 

 
Program: 
 

1. Zahájení 
2. Informace k věcným břemenům Plynofikace Svazku obcí Týnecko 
3. Schválení rozpočtového opatření č. 2/2020 
4. Schválení rozpočtu Svazku obcí Týnecko na rok 2021 
5. Schválení Střednědobého výhledu rozpočtu Svazku obcí Týnecko 2022 - 2026 
6. Diskuse  
7. Závěr 

 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
 
Přiložený Návrh rozpočtu SOT na rok 2021 a návrh Střednědobého výhledu rozpočtu 
Svazku obcí Týnecko prosím vyvěste na úřední desce i způsobem umožňujícím dálkový 
přístup po dobu nejméně 15 dnů před jeho projednáním na kolegiu starostů a potvrzení o 
jeho zveřejnění vezměte prosím s sebou na jednání SOT.  
 
Děkuji za spolupráci 
 
 
 
 
 
 
 
 


